-14392 -14402-14392 -14402
BALL  VALVES
ボールバルブ
－ワンタッチ継手タイプ－
Q  ユニオンストレート
ー片ハンドルタイプー
Q  ストレート
ー片ハンドルタイプー

Y ボ－ル押さえ 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
Order
注文例
型式 － 呼び
BVUS6
BVCSB6 － 2
Delivery
出荷日
E ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.127 数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～30 31～
出荷日 通常 お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
-14392 -14402
チ
ュ
ー
ブ
･
継
手
吸
着
部
品
53
1439-1440_F53-016 色校
ミスミ FA メカ 2015 お問合せ窓口 P.1933 緊急対応 P.128ミスミ FA-14392 -14402
CHECK  VALVES
チェックバルブ
型式
呼び
選択
流れ方向
選択
ねじサイズ
T A B L P H
（二面幅） X Y 有効断面積
（mm2）
質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
Type
チューブ外径
（mm）
D
1～9コ 10～30
BVCVP
4
M5 A
B
M5×0.8 3 24.2 21.2 9 8
9.8 7.8
2.6 4.3 580 560
1 R1/8 8 23.9 19.9 9 10 2.7 7.7 590 570
4 － － － 31.5 － 9 － 2.9 3.7 590 570
6
1 A
B
R1/8 8 30.5 26.5
11
10
11.8 9.8
7.2 9.0 600 570
2 R1/4 11 27.8 21.8 14 7.3 16.1 640 610
6 － － － 34 － 11 － 7.5 5.4 600 570
8
1 A
B
R1/8 8 35.5 31.5
14 14